
uzņemšana skolā, Pamatojums Iesniegto personas datu pārzinis ir Viesītes vidusskola, Vaļņu  ielā , Viesītē, LV-5237, 

datu apstrādes mērķis – bērna: MK noteikumi Nr.11 no 11.01.2022. “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās 

izglītības programmās un atskaitīti no tām, kā arī obligātās prasības izglītojamo pārcelšanai nākamajā klasē”.                                                                                                           
 

________________________________________________________ 
/ vārds, uzvārds / 

 

________________________________________________________ 
/ e-pasta adrese / 

 

__________________________________________________ 
/ tālruņa numurs / 

 

IESNIEGUMS 

Jēkabpils novadā Viesītē 

202…… gada ______  ____________________ Viesītes vidusskolas 

direktorei S.Ratiņai 

Lūdzu uzņemt manu dēlu/meitu  _____________________________________________________  

bērna personas kods  _______________________________________________________________  

deklarētā dzīvesvietas adrese  ________________________________________________________  

faktiskā dzīves vieta _______________________________________________________________  

Jūsu vadītās skolas 10. klasē pēc vispārējās vidējās izglītības programmas (kods 31016011). 

Skolēns izstājies no _______________________________________________________________ 
 (skolas nosaukums, kur mācījies iepriekš ) 

Iesniegumam pievienoju šādus dokumentus: 

1) pamatizglītības apliecību un sekmju izrakstu (kopijas); 

2) sekmju izrakstu un liecību; 

3) medicīnas dokumentu (veidlapa Nr.026/u). 

Padziļinātie kursu komplekti (izvēlēto atzīmēt): 

 1.komplekts – Svešvaloda (angļu )II C1;Kultūra un māksla II;  Bioloģija II 

 2.komplekts – Svešvaloda (angļu )II C1; Latviešu valoda un literatūra II; Matemātika 

 

Esmu iepazinies/usies ar Viesītes vidusskolas reģistrācijas apliecību, akreditācijas lapu, izglītības 

programmu licencēm un akreditācijas lapām, skolas nolikumu, iekšējās kārtības noteikumiem.  

Apņemos nodrošināt sava bērna ierašanos skolā, kā arī ziņot par viņa prombūtni slimības vai citu 

iemeslu dēļ. 

 

__________________________________ 
/paraksts// 

Esmu informēts/ta ka dati tiks reģistrēti apstrādei Valsts izglītības informācijas sistēmā, lai 

nodrošinātu valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu funkciju īstenošanu  izglītības jomā. (MK not. Nr. 

276 no 25.06.2019.) 

      Apliecinu, ka piekrītu savu personas datu apstrādei informācijas nosūtīšanai un saziņai saskaņā 

ar man sniegto un Jēkabpils novada pašvaldības privātuma politikā iekļauto (www.jekabpils.lv sadaļa 

Privātuma politika) informāciju.  

       Piekrītu, ka, pārstāvot skolas intereses, bērna fotogrāfija vai uzņemtais video var tikt izmantots 

skolas iekšējām vajadzībām vai publicēšanai masu informācijas un saziņas līdzekļos. 

 

            _________________________                                                                                 
                                                                                                                                               /paraksts/ 

    

http://www.jekabpils.lv/

